5 d.2, q.6-0257 7

d.2, q.6-0257 huius convenientiae abstrahit intellectus ab illis conceptum communem

## CONCEPTUS

1 d.2, q.3-0268 6

d.2, q.3-0268 ascendit, et ipsarum spiritualium rerum conceptus formare conatur; ergo

2 d.2, q.3-0287 9

d.2, q.3-0287 rem aliquam conatur formare conceptum illius; talis autem conceptus

3 d.2, q.6-0260 6

d.2, q.6-0260 sentiendi, et ab illis abstrahitur conceptus communis animae sensitivae,

4 d.2, q.6-0262 5  
d.2, q.6-0262 Unde in hoc sensu conceptus communis animae est conceptus

5 d.2, q.6-0262 9  
d.2, q.6-0262 Unde in hoc sensu conceptus communis animae est conceptus

6 d.2, q.6-0263 6  
d.2, q.6-0263 animae vegetativae in communi, sicut conceptus viventis, est conceptus

7 d.2, q.6-0263 9  
d.2, q.6-0263 animae vegetativae in communi, sicut conceptus viventis, est conceptus

8 d.2, q.6-0280 9  
d.2, q.6-0280 vitalis. Et ab hac convenientia potest abstrahi alius conceptus communis

9 d.2, q.6-0302 5  
d.2, q.6-0302 sed distinguuntur secundum praecisos conceptus, quamvis una possit

### **CONCERNENS**

1 Prooemium-0182 6  
Prooemium-0182 operatio omnino spiritualis nullo modo concernens materiam, ut intelligere

### **CONCERNENTIBUS**

1 Prooemium-0407 2  
Prooemium-0407 omnibus concernentibus materiam, et sic ageret de omnibus rebus.

### **CONCERNIT**

1 Prooemium-0320 6  
Prooemium-0320 etiam pertinet ad Physicam et concernit materiam.

2 Prooemium-0431 5  
Prooemium-0431 pertinet ad metaphysicum, quia concernit magis statum substantiarum

3 d.2, q.4-0027 2  
d.2, q.4-0027 minus concernit corpus.

### **CONCESSUM**

1 d.2, q.3-1140 6  
d.2, q.3-1140 conservatio est donum Dei liberaliter concessum, et ideo dicitur gratia. Quod

### **CONCESUM**

1 d.2, q.6-0135 9  
d.2, q.6-0135 distinguuntur formaliter; ergo et in homine. Antecedens est concesum ab

### **CONCILIANTUR**

1 Prooemium-0096 5  
Prooemium-0096 7 Ex his primo conciliantur diversae opiniones in hac materia.

### **CONCILIO**

1 d.2, q.3-0529 1  
d.2, q.3-0529 concilio deorum; qui autem se integros castosque servarunt, quibusque

## **CONCIPERE**

- 1 d.1, q.3-0057 10  
d.1, q.3-0057 constitutam; hoc autem esse non potest, nam impossibile est concipere \*
- 2 d.1, q.3-0058 8  
d.1, q.3-0058 formam complete in ratione formae, et non concipere illam aptam ad

## **CONCIPI**

- 1 Prooemium-0343 7  
Prooemium-0343 quantitas quam anima, quia quantitas potest concipi sine ullo ordine,

## **CONCIPIANT**

- 1 d.2, q.3-0309 4  
d.2, q.3-0309 alia per accidens concipiant, nec possint illa distinguere et \*